Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 26.07.2016 № 1234

О перечне объектов строительства, реконструкции и ремонта
автомобильных дорог городского округа «Город Йошкар-Ола»

 в 2016 году

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  прилагаемый  перечень  объектов  строительства,

реконструкции и ремонта автомобильных дорог городского округа «Город
Йошкар-Ола» (далее - перечень)  за счет бюджета городского округа «Город
Йошкар-Ола»  в  2016  году в  рамках  реализации  подпрограммы
«Строительство,  реконструкция,  капитальный  ремонт  и  ремонт
автомобильных  дорог  на  2014-2018  годы»  муниципальной  программы
«Городское  хозяйство»,  утвержденной  постановлением  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  31.12.2013  №3336  «Об
утверждении муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-
Ола» «Городское хозяйство».

2. Исполнение  функций  заказчика  по  объектам  строительства,
реконструкции и ремонта автомобильных дорог городского округа «Город
Йошкар-Ола» возложить на муниципальное казенное учреждение «Дирекция
муниципального заказа» городского округа «Город Йошкар-Ола».

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Дирекция
муниципального  заказа»  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
осуществить  процедуру  размещения  заказа  на  выполнение  работ  по
строительству, реконструкции и ремонту автомобильных дорог городского
округа «Город Йошкар-Ола» согласно перечню.

4. Оплату  на  выполнение  работ  по  строительству,  реконструкции  и
ремонту автомобильных дорог городского округа                           «Город
Йошкар-Ола»  произвести  в  пределах  бюджетных  ассигнований,
предусмотренных на эти цели.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете            «Йошкар-
Ола», разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя  управления  городского  хозяйства  администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                   Е.Маслов